БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

 (БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  ӘЛШӘЙ  РАЙОНЫ  ВОЗДВИЖЕНКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ)

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                                    РЕШЕНИЕ

23 декабрь  2016 й.                             № 77                            23 декабря  2016 г.

О внесении изменений в решение Совета №25 от 24 декабря 2015 года    «О бюджете сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»

Совет сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил :

внести  изменения в решение Совета №25 от 24 декабря 2015 года «О бюджете сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов и изложить в следующей редакции:

«15.  1.Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2016 год в сумме 400 000 рублей.
[bookmark: _GoBack]        2.Установить что бюджетные ассигнования Дорожного фонда сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, не использованные по состоянию на 1 января 2017 года, направляются на увеличение бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в 2017 году».

Глава сельского поселения                                      Ф.Н.Мазитов

image1.png